EDITAL Nº 110/2021

“Torna Pública a Habilitação de
espaços artísticos e culturais,
microempresas e pequenas
empresas culturais, cooperativas,
entidades instituições e
organizações culturais
comunitárias, conforme Edital de
Chamamento Público nº 103/ 2021.”

EDMAR PEDRO ROVADOSCHI, Prefeito Municipal de Ilópolis, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município, e de acordo com o que determina a Lei Federal 14.017 e o
Edital de Chamamento Público nº 103/2021, bem como Ata nº 02/2021 de 30 de agosto
de 2021 do Comitê de Trabalho, Acompanhamento e Fiscalização da Lei Aldir Blanc
nomeados pela Portaria nº 8.816/2020,

TORNA PÚBLICO, nesta data, para conhecimento dos interessados, a
relação de HABILITADOS conforme Edital de Chamamento Público nº 103/2021,
de espaços artísticos e culturais, microempresas e pequenas empresas culturais,
cooperativas, entidades instituições e organizações culturais comunitárias:

Protocolo Entidade Cultural CNPJ/CPF
001/2021 CTG Querência do Mate 90.809.138/0001-29

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ILÓPOLIS, 06 de Setembro de 2021.

                                                          EDMAR PEDRO ROVADOSCHI
                                                        PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RAQUEL TOMASINI DELLA BONA
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO